

三、分项报价清单

靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造
工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 670289.88

(大写): 陆拾柒万零贰佰捌拾玖元捌角捌分

投 标 人: _____ (单位盖章)



法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)



工程项目总造价表

项目名称：靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程	670,289.88	586,470.89	27,842.12		29,179.88	55127.19	2638.32	21,808.11	24,873.86
1.1	靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程	670,289.88	586,470.89	27,842.12		29,179.88	55127.19	2638.32	21,808.11	24,873.86
合计		670,289.88	586,470.89	27,842.12		29,179.88	55127.19	2638.32	21,808.11	24,873.86



单项工程造价汇总表

工程名称：靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价
			措施项目费	其中：安全文明施工费					
1	靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程	586470.89	27842.12	24873.86		29179.88	55127.19	2638.32	670289.88
合 计		586470.89	27842.12	24873.86		29179.88	55127.19	2638.32	670289.88



分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程 专业：土建工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		门诊楼一楼吊顶				
1	020302001004	天棚吊顶 【项目特征】 1.名称：天棚吊顶 2.部位：门诊楼首层房间 3.矿棉板面层吊顶 4.轻钢龙骨骨架	m2	259.2	109.69	28431.65
		分部小计				28431.65
		门诊楼门窗更换、真石漆				
2	020406008001	拆除原有不锈钢防盗窗 【项目特征】 1.名称：拆除原有不锈钢防盗窗 2.窗类型：不锈钢防盗窗	樘	17	14.49	246.33
3	020406002009	拆除原有铝合金窗 【项目特征】 1.名称：拆除原有铝合金窗 2.窗类型：铝合金窗	樘	66	18.78	1239.48
4	BB007	拆除不锈钢宣传栏 【项目特征】 1.名称：拆除不锈钢宣传栏 2.部位：门诊楼 3.拆除形式：人工拆除	m2	27.2	12.88	350.34
5	BB004	垃圾清理外运 【项目特征】 1.名称：垃圾清理外运 2.原有铝合金窗、不锈钢防盗窗及不锈钢宣传栏拆除后，人工先清理集中倒运至I楼院内，在远运 3.外运运距：5km	项	1	3045.26	3045.26
6	020406002002	金属平开窗 【项目特征】 1.名称：金属平开窗 2.窗类型：65系列断桥铝合金窗（6+12Ar+6Low-E）（高透光） 3.规格尺寸：1.8m*1.6m、3m*1.6m 4.含五金等附件 5.成品安装不考虑油漆	m2	100.8	506.97	51102.58
7	020409003002	石材窗台板 【项目特征】 1.名称：石材窗台板 2.部位：门诊楼外窗 3.窗台板材质、规格、颜色：20mm大理石窗台板 4.宽度：300mm	m	64.65	50.36	3255.77
8	020507001011	墙面真石漆	m2	463.16	110.89	51359.81
		本页合计				139031.22

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程 专业：土建工程 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		【项目特征】 1.名称：墙面真石漆 2.部位：门诊楼外墙 3.喷主层罩面真石漆一遍 4.辊、刷或喷底层真石漆 5.钉锚栓，铺设网格布，抹抗裂砂浆、找平 6.填补缝隙、抹灰 7.清理基层				
		分部小计				110599.57
		门诊楼前门房				
9	020406002010	拆除原有铝合金窗 【项目特征】 1.名称：拆除原有铝合金窗 2.窗类型：铝合金窗	樘	1	18.78	18.78
10	020402001004	拆除原有铝合金门 【项目特征】 1.名称：拆除原有铝合金门 2.门类型：铝合金门	樘	1	18.78	18.78
11	020102002001	拆除木地板 【项目特征】 1.名称：拆除木地板	m ²	15.45	2.60	40.17
12	BB005	垃圾清理外运 【项目特征】 1.名称：垃圾清理外运 2.原有铝合金窗、铝合金门及木地板拆除后，人工先清理集中倒运至1楼院内，在远运 3.外运运距：5km	项	1	749.79	749.79
13	020102002002	块料楼地面 【项目特征】 1.名称：块料楼地面 2.陶瓷地砖 3.150mm厚3:7灰土垫层	m ²	15.45	136.97	2116.19
14	020402001003	金属平开门 【项目特征】 1.名称：金属平开门 2.门类型：65系列断桥铝合金门 3.规格尺寸：1m*2.4m 4.含五金、门锁等附件 5.成品安装不考虑油漆	m ²	2.4	494.25	1186.20
15	020406002011	金属平开窗 【项目特征】 1.名称：金属平开窗 2.窗类型：65系列断桥铝合金窗（6+12Ar+6Low-E）（高透光）	m ²	3.2	506.97	1622.30
本页合计						5752.21

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程 专业: 土建工程 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		3. 规格尺寸: 2m*1.6m 4. 含五金等附件 5. 成品安装不考虑油漆				
16	020409003003	石材窗台板 【项目特征】 1. 名称: 石材窗台板 2. 部位: 门诊楼外窗 3. 窗台板材质、规格、颜色: 20mm 大理石窗台板 4. 宽度: 300mm	m	2	50.36	100.72
		分部小计				5852.93
		大门真石漆				
17	020507001012	墙面真石漆 【项目特征】 1. 名称: 墙面真石漆 2. 部位: 大门 3. 喷主层罩面真石漆一遍 4. 滚、刷或喷底层真石漆 5. 钉锚栓, 铺设网格布, 抹抗裂砂浆、找平 6. 填补缝隙、抹灰 7. 清理基层	m ²	18.3	110.90	2029.47
18	020505001001	大门栏杆刷漆 【项目特征】 1. 名称: 大门栏杆刷漆	项	1	304.99	304.99
		分部小计				2334.46
		院墙真石漆				
19	BB008	拆除不锈钢宣传栏 【项目特征】 1. 名称: 拆除不锈钢宣传栏 2. 部位: 院墙 3. 拆除形式: 人工拆除	m ²	84	12.88	1081.92
20	020507001013	拆除原有菜园挡墙瓷片砖 【项目特征】 1. 名称: 拆除原有菜园挡墙瓷片砖 2. 部位: 原有菜园挡墙 3. 拆除形式: 人工拆除	m ²	73.6	9.94	731.58
21	BB006	垃圾清理外运 【项目特征】 1. 名称: 垃圾清理外运 2. 原有不锈钢宣传栏及菜园挡墙瓷片砖拆除后, 人工先清理集中倒运至1楼院内, 在远运 3. 外运运距: 5km	项	1	1570.31	1570.31
22	020507001015	墙面真石漆	m ²	446.7	110.89	49534.56
本页合计						55353.55

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程 专业：土建工程 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		【项目特征】 1. 名称：墙面真石漆 2. 部位：院墙 3. 喷主层罩面真石漆一遍 4. 辊、刷或喷底层真石漆 5. 钉锚栓，铺设网格布，抹抗裂砂浆、找平 6. 填补缝隙、抹灰 7. 清理基层				
		分部小计				52918.37
		锅炉房真石漆				
23	020507001016	墙面真石漆 【项目特征】 1. 名称：墙面真石漆 2. 部位：锅炉房 3. 喷主层罩面真石漆一遍 4. 辊、刷或喷底层真石漆 5. 钉锚栓，铺设网格布，抹抗裂砂浆、找平 6. 填补缝隙、抹灰 7. 清理基层	m ²	88	110.89	9758.32
		分部小计				9758.32
		中医馆改造				
24	020406008002	拆除原有不锈钢防盗窗 【项目特征】 1. 名称：拆除原有不锈钢防盗窗 2. 窗类型：不锈钢防盗窗	樘	16	14.49	231.84
25	020406002012	拆除原有铝合金木门联窗 【项目特征】 1. 名称：拆除原有铝合金木门联窗 2. 窗类型：铝合金木门联窗	樘	16	18.78	300.48
26	BB010	拆除原有轻质隔墙及吊顶 【项目特征】 1. 名称：拆除原有轻质隔墙及吊顶 2. 部位：中医馆走廊 3. 拆除形式：人工拆除	m ²	327.12	24.00	7850.88
27	BB009	垃圾清理外运 【项目特征】 1. 名称：垃圾清理外运 2. 原有铝合金木门联窗、不锈钢防盗窗及轻质隔墙及吊顶拆除后，人工先清理集中倒运至1楼院内，在远运 3. 外运运距：5km	项	1	6149.02	6149.02
本页合计						24290.54

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程 专业：土建工程 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
28	020406002013	金属平开窗 【项目特征】 1. 名称：金属平开窗 2. 窗类型：65系列断桥铝合金窗 (6+12Ar+6Low-E) (高透光) 3. 规格尺寸：高2.6m*宽2.2m 4. 含五金等附件 5. 成品安装不考虑油漆	m ²	72.99	506.97	36593.09
29	020507001017	墙面真石漆 【项目特征】 1. 名称：墙面真石漆 2. 部位：中医馆外墙 3. 喷主层罩面真石漆一遍 4. 辊、刷或喷底层真石漆 5. 钉锚栓，铺设网格布，抹抗裂砂浆、找平 6. 填补缝隙、抹灰 7. 清理基层	m ²	193.74	110.89	21483.83
		分部小计				72609.14
		住院部改造				
30	BB011	拆除原有轻质隔墙及吊顶 【项目特征】 1. 名称：拆除原有轻质隔墙及吊顶 2. 部位：中医馆走廊 3. 拆除形式：人工拆除	m ²	186.51	24.00	4476.24
31	BB012	垃圾清理外运 【项目特征】 1. 名称：垃圾清理外运 2. 原有轻质隔墙及吊顶拆除后，人工先清理集中倒运至1楼院内，在远运 3. 外运运距：5km	项	1	2189.42	2189.42
32	010101003001	挖基础土方 【项目特征】 1. 名称：挖基础土方 2. 土壤类别：综合土 3. 基础类型：砖基础 4. 挖土深度：240mm 5. 开挖形式：人工开挖	m ³	6.78	14.39	97.56
33	010103001001	土(石)方回填 【项目特征】 1. 名称：土(石)方回填 2. 土质要求：综合土 3. 密实度要求：达到设计要求 4. 回填形式：人工回填	m ³	3.52	19.37	68.18
34	010301001001	砖基础	m ³	3.26	275.08	896.76
		本页合计				65805.08

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程 专业: 土建工程 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		【项目特征】 1. 名称: 砖基础 2. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 3. 基础类型: 条形基础 4. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M10 水泥32.5				
35	010302001002	实心砖墙 【项目特征】 1. 名称: 实心砖墙 2. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 3. 墙体类型: 外墙 4. 墙体厚度: 240mm 5. 砂浆强度等级、配合比: 混合砂浆 M5 水泥32.5	m3	5.28	307.10	1621.49
36	020201001001	墙面一般抹灰 【项目特征】 1. 名称: 墙面一般抹灰 2. 墙体类型: 内外墙 3. 8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4. 12mm厚水泥砂浆 1:3	m2	44.04	13.78	606.87
37	020507001009	粉刷腻子 【项目特征】 1. 名称: 粉刷腻子 2. 内墙面 3. 刮腻子二遍	m2	22.02	3.80	83.68
38	020105003001	块料踢脚线 【项目特征】 1. 名称: 块料踢脚线 2. 踢脚线高度: 100mm 3. 瓷砖踢脚线	m2	3.67	119.56	438.79
39	020507001018	墙面真石漆 【项目特征】 1. 名称: 墙面真石漆 2. 部位: 住院部外墙 3. 喷主层罩面真石漆一遍 4. 滚、刷或喷底层真石漆 5. 钉锚栓, 铺设网格布, 抹抗裂砂浆、找平 6. 填补缝隙、抹灰 7. 清理基层	m2	37.32	110.89	4138.41
40	020209001009	铝合金玻璃隔断 【项目特征】 1. 名称: 铝合金玻璃隔断 2. 钢骨架基础	m2	121.11	967.90	117222.37
本页合计						124111.61

分部分项工程量清单计价表

工程名称:靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程 专业:土木工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县青阳岔镇中心卫生院维修改造工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				2968.26
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1646.83	1646.83
2.1	人工土石方	项	1	1.89	1.89
2.2	机械土石方	项			
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	247.94	247.94
2.5	装饰装修	项	1	1397.00	1397.00
3	二次搬运	项	1	485.12	485.12
3.1	人工土石方	项	1	1.67	1.67
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	110.92	110.92
3.5	装饰装修	项	1	372.53	372.53
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	836.31	836.31
4.1	人工土石方	项	1	0.79	0.79
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	137.02	137.02
4.5	装饰装修	项	1	698.50	698.50
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				2968.26

秦润建工有限公司（加盖公章）

2025年 7 月11 日

